
Dobrý den, 

tak tady máme další týden a s tím i další práci. Zkontrolujte si výsledky – pokud něco nebude jasné, tak dejte, 

prosím, vědět. Může tam být chyba, kterou jsem přehlédl. 

Nezapomínejte chodit ven, na čerstvý vzduch. Můžete už i na hřiště. Aby to člověku lépe myslelo, musí chodit 

ven, musí se vyvětrat, proběhnout. Pak má i větší chuť do práce, do které se musí jinak nutit. Tedy, hodně 

zdaru Vám přeji. Jiří Sedlák. 

Výsledky: 

 

 

 

 



pondělí – pátek 20. 4. – 24. 4.  

Společný dělitel, společný násobek 

Učebnice 66/A – přečíst 

67/ 1, A1 – přečíst – pozor, v učebnici mají všechny dělitele čísel zapsány trochu jinak, než to zapisuji já. 

Vyber si způsob, který vyhovuje Tobě. Já to zapisuji takto: 

 

68/ Zapamatujte si – zapsat do sešitu 

68/1, 2, 3, 4, 5 – do sešitu 

68/C – přečíst - opět pozor, rozklad na součin prvočísel zapisují v učebnici trochu jinak, než to zapisuji já. 

Opět si vyber způsob, který je pro tebe srozumitelnější. Já to zapisuji takto: 

 

Učebnice 69/1, 3 – do sešitu 

Pracovní sešit str. 27/5 – to, co nepůjde zpaměti, proveďte pomocí rozkladů na součin prvočísel. 

Pracovní sešit   28/6 a) 

   28/7 a) 

Video: 

https://www.youtube.com/watch?v=4a2ldcTK5QY 

https://youtu.be/EHsvkP-xE1w 

https://youtu.be/KiAJSuzBj5Q 

 

Na malou známku: 

Proveď rozklady následujících čísel na součin prvočísel: 

a) 168  b) 64  c) 51  d) 252  e) 144  f) 95 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=4a2ldcTK5QY
https://youtu.be/EHsvkP-xE1w
https://youtu.be/KiAJSuzBj5Q


 
 


